
Uradni vestnik
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXX Ptuj, 3. marec 1994
—

Številka: 5

VSEBINA
;j 1

-

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
8. Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Center inte

resnih dejavnosti
9. Odlok o ustanovitvi zavoda Biro za strateško

tehnološki razvoj
10. Odlok o spremembah Odloka o komunalnih tak

sah v občini Ptuj

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
11. Odredba o preventivnih cepljenjih in diag

nostičnih ter drugih preiskavah živali v letu 
1994 na območju občine Ormož

12. Odredba o pristojbinah za obvezne veterinarsko 
sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ormož

13. Odredba o višini nadomestila za kritje stroškov 
pri vzdrževanju skupnih objektov in naprav na 
melioracyskih območjih v občini Ormož

8.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 3. odstavka 3. člena Zakona o zavodih 

(Uradni list RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 
in 1/93) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti 
in Družbenopolitičnega zbora, dne 21. februarja 
1994, sprejela

ODLOK
o ustanovitvi javnega zavoda Center interesnih 

dejavnosti

1. člen
S tem odlokom Občina Ptuj ustanovi samostojni 

zavod za opravljanje interesnih dejavnosti,za otroke 
in mladino na območju občine Ptuj.

2. člen
Ime zavoda je Center interesnih dejavnosti (v 

nadaljevanju CID).

3. člen
Sedež zavoda je v Ptuju, Dravska 18,62250 Ptuj.

4. člen
Zavod v okviru osnovne dejavnosti opravlja zlasti 

naslednje dejavnosti:
- koordinacija dejavnosti in prireditev za mladino, 

ki jih organizirajo in izvajajo javni zavodi, skup
nosti, organizacije, društva in posamezniki;

- organiziranje in izvajanje interesnih dejavnosti 
za otroke in mladino;

- organiziranje in izvajanje počitniških dejavnosti 
za otroke;

- organiziranje in izvajanje prireditev širšega 
pomena in pridobivanje sredstev zanje;

- nudenje administrativne, organizacijske in te
hnične pomoči društvom, ki izvajajo dejavnost za 
mladino in vodijo mladinske dejavnosti;

- gospodarjenje s prostori in opremo;
- prodaja blaga in storitev na drobno.

5. člen
CID ima naslednje organe:
1. svet zavoda
2. direktorja zavoda
3. programski svet.

6. člen
Zavod upravlja svet zavoda, ki ga sestavljajo:
- 3 predstavniki ustanovitelja - imenuje Skupščina 

občine Ptuj;
- 3 predstavniki zainteresirane javnosti - imenuje 

Izvršni svet SO Ptuj izmed predstavnikov WO 
Ptuj, ZKO Ptuj, Združenje dijakov, učiteljev in 
pedagoških delavcev šol in kulturnih delavcev;

- 3 predstavniki delavcev zavoda.
Predsednika sveta izvolijo člani iz svoje sredine.
Pristojnosti sveta so:
- sprejema statut,
- sprejema splošne akte,
- sprejema program dela in razvoja zavoda,
- sprejema finančni načrt in zaključni račun za

voda,
- ima druge pristojnosti določene v Zakonu o 

zavodih in statutu.

7. člen
Poslovodni organ CID je direktor - koordinator, 

ki organizira in vodi delo in poslovanje zavoda, 
predstavlja in zastopa zavod in je odgovoren za 
zakonitost dela.

Direktor - koordinator vodi in je odgovoren tudi 
za strokovno delo zavoda.

Direktorja - koordinatorja na podlagi javnega 
razpisa imenuje in razrešuje svet zavoda ob soglasju 
ustanovitelja.

Za direktorja - koordinatorja je lahko imenovan 
kandidat, ki mora poleg splošnih pogojev, 
določenih z zakonom, izpolnjevati še naslednje po
goje:

- visoka ali višja izobrazba pedagoške smeri;
- najmanj 5 letne delovne izkušnje;
- vidne dosežke na področju dela z mladimi;
- organizacijske in vodstvene sposobnosti;
- predložitev programa organiziranja interesnih

dejavnosti.
Mandat direktorja - koordinatorja traja 4 leta.

8. člen
Strokovni svet zavoda je strokovni organ.
Sestavo, način oblikovanja in naloge strokovnega 

sveta zavoda se določijo s statutom zavoda v skladu 
z zakonom.

9. člen
Zavod pridobiva sredstva za delo iz sredstev us

tanovitelja, s plačili za storitve, s prodajo blaga in 
storitev na trgu in iz drugih virov na način in pod 
pogoji, določenimi z zakonom in aktom o us
tanovitvi.

Presežek prihodkov nad odhodki sme zavod upo
rabiti le za opravljanje in razvoj dejavnosti, zaradi 
katerih je bil ustanovljen, če ni s statutom drugače 
določeno.

10. člen
Sredstva za ustanovitev zavoda znašajo 300.000 

SIT, ki jih je ustanovitelj vložil v obliki opreme.
Zavod ima v najemu dvorano v Dravski 18 in 

pisarno v Vošnjakovi 5 v Ptuju.

11. člen
Zavod v pravnem prometu odgovarja z vsemi 

sredstvi, s katerimi razpolaga.
Ustanovitelj dogovarja za obveznosti zavoda v 

tekočem letu le do višine sredstev, ki so v občin
skem proračunu namenjene za dejavnost CID.

12. člen
Ustanovitelj ima pravico, da daje soglasje k status

nim spremembam zavoda in k spremembi de
javnosti zavoda.

13. člen
Do imenovanja direktorja - koordinatorja v 

skladu z zakonom in tem odlokom opravlja naloge 
v.d. direktorja - koordinatorja, ki ga imenuje us
tanovitelj. V.d. pripravi statut zavoda v roku 3. 
mesecev po sprejetju odloka o ustanovitvi CID.

Za vršilca dolžnosti direktorja - koordinatorja se 
do imenovanja sveta, ki imenuje direktorja - koor
dinatorja imenuje Jurij Šarman, vendar največ za 1



STRAN 12 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 3. marec 1994, ŠT. 5

leto.

14. člen
Dokler zavod ne bo imel zaposlenih zadostno 

število delavcev, se namesto njih imenujejo v svet 
zavoda 3 predstavniki društev, ki delujejo v CID.

15. člen
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 024-2/93-13
Datum: 21/2-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

9.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
N a podlagi 2. in 8. člena Zakona o zavodih (Uradni 

list RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 1/93) 
in 148. člena Poslovnika Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 15/91, 
32/92 in 3/93) je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 21. fe
bruarja 1994, sprejela

ODLOK
o ustanovitvi zavoda Biro za strateško tehnološki 

razvoj
/. UVODNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom Občina Ptuj ustanavlja zavod 

BIRO ZA STRATEŠKO TEHNOLOŠKI RAZ
VOJ, kot neprofitno razvojno institucijo, ki bo za
gotavljala pogoje za uresničevanje razvoja Občine 
Ptuj.

11. IME IN SEDEŽ

2. člen
Ime zavoda: BIRO ZA STRATEŠKO

TEHNOLOŠKI RAZVOJ
Skrajšano ime: BISTRA
Sedež zavoda: Mestni trg 1, Ptuj.
///. DEJAVNOST - PREDMET 

POSLOVANJA

3. člen
Zavod opravlja naslednjo dejavnost:
- koordiniranje in vodenje projektov Ptuj: Včeraj 

- danes - jutri, REVIT in drugih, s podprojekti ter 
drugih razvojnih programov in projektov v občini 
Ptuj,

- povezovanje in prenos znanj iz univerze in inšti
tutov v gospodarstvo in drobno gospodarstvo ter 
soustvarjanj razvojnih idej podjetij in prenos teh v 
raziskovalne inštitute,

- organiziranje, vodenje in strokovna pomoč pri 
izvajanju projektov prestrukturiranja in prenove 
podjetij,

- ustanavljanje tehnoloških in poslovno inovacij
skih centrov,

- organiziranje izobraževanja na posameznih 
gospodarskih in negospodarskih področij ter oblik
ovanje in izvajanje programov za usposabljanje 
strokovnjakov in managerjev,

- zagotavljanje ustrezne informacijske infrastruk
ture za osvajanje in razvijanje novih programov in 
tržnih analiz,

- povezovanje in sodelovanje z državnimi organi 
in podobnimi institucijami v državi in tujini,

- mednarodno povezovanje malega gospodarstva v 
smislu promocijske in razstavne dejavnosti ter sto
ritev, blaga, znanja in kapitala,

- sodelovanje pri organiziranju izgradnje prostor
skega informacijskega sistema ter organiziranje 
posvetovalne službe na terenu,

- svetovanje pri usmerjanju investicij glede na 
primerjalne prednosti občin, znotraj občin in 
širšega območja.

Zavod lahko spremeni ali razširi dejavnost samo s 
soglasjem ustanovitelja.

IV. ORGANI ZAVODA

4. člen
Organi zavoda:
- svet zavoda,
- direktor.
Zavod ima lahko tudi druge organe, katerih način 

oblikovanja, sestavo in naloge določa statut zavoda 
v skladu z zakonom.

1. SVET ZAVODA

5. člen
Zavod upravlja svet zavoda.
Svet zavoda sestavljajo 3 predstavniki us

tanovitelja, 1 predstavnik delavcev, ki opravljajo 
dejavnost zavoda ter 3 predstavniki uporabnikov.

Pristojnosti sveta, način imenovanja oz. izvolitev 
članov sveta, način odločanja sveta in trajanje man
data njegovih članov, določa statut zavoda.

2. DIREKTOR

6. člen
Poslovodni organ zavoda je direktor.
Direktor organizira in vodi delo zavoda in pos

lovanje zavoda, predstavlja in zastopa zavod in je 
odgovoren za zakonitost dela zavoda ter strokovno 
vodi zavod.

7. člen
Direktorja zavoda na podlagi javnega razpisa 

imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z us
tanoviteljem.

Za direktorja je lahko imenovan, kdor izpolnjuje 
pogoje, določene z zakonom in statutom zavoda.

V. AKTI ZAVODA

8. člen
Zavod ima statut, ki ga sprejme svet zavoda s 

soglasjem ustanovitelja.

9. člen
Zavod ima lahko tudi druge splošne akte, s 

katerimi se urejajo vprašanja za delo in poslovanje 
zavoda, v skladu z zakonom, ter odlokom in statu
tom zavoda.

VI. PREMOŽENJE ZAVODA

10. člen
Premoženje zavoda je birotehnična oprema, ki ga 

v zavod vloži ustanovitelj.
VÌI. SREDSTVA ZA USTANOVITEV IN 

ZAČETEK POSLOVANJA

11. člen
Sredstva za ustanovitev in začetek poslovanja za

voda znašajo 300.000,00 SIT, ki jih je v zavod vložil 
ustanovitelj.

Zavod posluje v prostorih ustanovitelja.
Vili. VIRI IN NAČIN PRIDOBIVANJA 

SREDSTEV ZA DELO ZAVODA

12. člen
Zavod pridobiva sredstva za poslovanje iz sredstev 

ustanovitelja, s plačili za storitve in iz drugih virov

na način in pod pogoji določenimi z zakonom in 
statutom zavoda.

Višino sredstev, ki jih zavod pridobi od us
tanovitelja določita zavod in ustanovitelj s posebno 
pogodbo na podlagi dogovorjenega letnega pro
grama dela zavoda.

Presežek prihodkov nad odhodki, ki jih zavod 
doseže pri opravljanju dejavnosti, uporablja za 
opravljanje dejavnosti.

IX. NASTOPANJE ZAVODA V 
PRAVNEM PROMETU

13. člen
Zavod odgovarja za svoje obveznosti s sredstvi, s 

katerimi razpolaga.
Zavod nastopa v pravnem prometu neomejeno, za 

pravne posle v zvezi z nepremičnim premoženjem 
si mora pridobiti soglasje ustanovitelja.

Ustanovitelj odgovarja za obveznosti do višine 
sredstev zagotovljenih v letnem proračunu občine 
za izvajanje dejavnosti zavoda.

X. MEDSEBOJNE PRAVICE IN OB
VEZNOSTI

1. PROGRAM DELA

14. člen
Svet zavoda je dolžan sprejeti letni program dela, 

ki ga mora potrditi ustanovitelj.
2. NADZOR

15. člen
Ustanovitelj ima pravico nadzirati zakonitost in 

strokovnost dela zavoda.
3. DODATNA SREDSTVA

16. člen
Zavod lahko zbira dodatna sredstva, ki so potre

bna za njegovo poslovanje v skladu z zakonom in 
statutom zavoda.

4. STATUSNE SPREMEMBE

17. člen
Ustanovitelj lahko odloči, da se zavod pripoji 

drugemu zavodu, da se dvoje ali več zavodov spoji 
v en zavod ali da se zavod razdeli na dvoje ali več 
zavodov.

5. POLOŽAJ DELAVCEV V ZAVODU

18. člen
Zavod zagotavlja uresničevanje vseh pravic de

lavcev, ki jim gredo po zakonu in kolektivni po
godbi s tem, da se pravice in obveznosti podrobneje 
določijo v pogodbi o zaposlitvi, ki jo z delavci sklene 
direktor.

6. LETNI OBRAČUN

19. člen
Na koncu vsakega poslovnega leta, ki je enako 

koledarskemu letu, sestavi zavod letni obračun v 
skladu z zakonom.

Direktor zavoda je odgovoren za sestavo bilance.
Ustanovitelj ima pravico vpogleda v poslovne 

knjige in dokumentacijo o poslovanju zavoda in 
njegovih organov.

XI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

20. člen
Do imenovanja direktorja zavoda bo ustanovitev 

ter poslovanje zavoda vodil v.d. direktorja mag. 
Štefan Čelan, ki bo z ustanoviteljem sklenil posebno 
pogodbo. Vršilec dolžnosti direktorja ima vse 
pravice, obveznosti in odgovornosti kot direktor 
zavoda.

21. člen
Biro za strateško tehnološki razvoj deluje kot za



3. marec 1994, ŠT. 5 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 13

vod predvidoma 1 leto. Po preteku tega roka us
tanovitelj ugotovi možnost preoblikovanja zavoda 
v podjetje ali ustrezno profitno institucijo.

22. člen
Do sprejema statuta in drugih aktov zavoda se 

smiselno uporabljajo določila kolektivne pogodbe 
in zakona o zavodih.

23. člen
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 631-1/93-8 
Datum: 21/2-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

10.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
Na podlagi 1. in 4. člena Zakona o komunalnih 

taksah (Uradni list SRS, št. 29/65,7/70 in 7/72) in 1. 
odstavka 2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 1/93) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 21. februar j a 1994, 
sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O KOMU

NALNIH TAKSAH V OBČINI PTUJ

t L člen
V IV. poglavju Odloka o komunalnih taksah v 

občini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 14/91) se v tarifni številki 3 druga alinea 1. 
odstavka spremeni tako, da glasi:

"- za druga igralna sredstva 3.000 točk".

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 417-2/89-14 
Datum: 21/2-1994

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh Rajher, s.r.

11.
IZVRŠNI SVET
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ

Po 3. odstavku 40. člena Zakdna o zdravstvenem 
varstvu živali (Uradni list SRS, št. 37/85), 2. členu 
Odredbeo preventivnih cepljenjih in diagnostičnih 
ter drugih preiskavah v letu 1994 (Uradni list RS, 
št. 72/93) in 138. členu Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je 
Izvršni svet Skupščine občine Ormož na seji, dne 
21. februarja 1994 sprejel

ODREDBO
o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter 

drugih preiskavah živali v letu 1994 na območju 
občine Ormož

1. člen
Da se odkrijejo in preprečijo v tej odredbi 

navedene živalske kužne bolezni, morajo Ob
dravski zavod za veterinarstvo in živinorejo Ptuj - 
TOZD Veterinarstvo - PE Ormož oz. verificirane 
obratne ambulante opraviti v letu 1994 v tej odredbi 
določene ukrepe zaradi odkrivanja in preprečevanja

bolezni.
Imetniki živali so dolžni izvajati ukrepe iz te 

odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe iz te odredbe opravijo veteri

narski zavodi in Veterinarske ambulante iz 1. člena 
te odredbe. Veterinarski zavod in obratne ambu
lante so dolžne pred vsakim začetkom izvajanja 
ukrepov iz te odredbe o tem obvestiti občinski or
gan veterinarske inšpekcije, o opravljenem delu 
morajo poročati na predpisanih obrazcih.

3. člen
Veterinarski zavod in obratne veterinarske ambu

lante, ki izvajajo preventivne vakcinacije ali diag
nostične preiskave, morajo voditi evidenco o 
datumu vakcinacije oziroma preiskave, imenu in 
bivališču imetnika živali, opisu živali, proizvajalcu, 
serijski in kontrolni številki vakcine ter rezultatih 
vakcinacije in preiskave.

Veterinarski zavodi in obratne veterinarske am
bulante iz prejšnjega odstavka morajo spremljati 
zdravstveno stanje živali po uporabi biološkega 
preparata in obveščati občinski upravni organ, pris
tojen za veterinarsko inšpekcijo, o vseh nezaželenih 
stranskih pojavih in morebitni nezanesljivi imu
nosti.

4. člen
Preventivna cepljenja se morajo opraviti tolikok

rat, kolikokrat je potrebno, da so živali stalno 
zaščitene. Cepljenje se opravi po programu imuno- 
profilakse in z vakcino, ki jo določi Republiška 
veterinarska uprava oziroma na način, ki ga za 
posamezno vakcino določi proizvajalec.

Kontrolo imunosti opravi Veterinarska fakulteta 
v Ljubljani po programu, ki ga določi Republiška 
veterinarska uprava.

5. člen
V občini Ormož se v letu 1994 opravijo naslednje 

preventivne vakcinacije živali:
1. Vakcinacija psov proti steklini:
- Splošna vakcinacija psov proti steklini mora biti 

opravljena do 15. 4. 1994. Mladi psi morajo biti 
vakcinirani proti steklini takoj, ko dopolnijo štiri 
mesece starosti.

- Na okuženem in ogroženem območju je treba 
vakcinirati proti steklini tudi domače živali, ki se 
pasejo brez nadzorstva. Istočasno s cepljenjem proti 
steklini se v občini Ormož opravi zdravljenje psov 
proti črevesnim zajedalcem.

2. Preventivna vakcinacija kokoši, piščancev, bro- 
jlerjev, fazanov in puranov proti atipični kokošji 
kugi scopravi:

- v obratih proizvajalcev, ki proizvajajo perutnino 
ali jajca v kooperaciji z organizacijami in podjetji,

- v obratih zasebnih proizvajalcev, kjer pomeni 
reja perutnine pomembno gospodarsko dejavnost,

- v naseljih Osluševci, Cvetkovci, Trgovišče, So- 
dinci, Vičanci, Velika Nedelja, Drakšl, Spodnji 
Ključarovci,GornjiKljučarovci, Frankovci,Obrež, 
Grabe, Središče, Godeninci, Šalovci, Vodranci, Vi
tan, Jastrebci, Lačaves, Vuzmetinci, Miklavž, 
Pavlovci, Pavlovski Vrh, Libanja in Mihalovci,

- v fazanerijah,
- v naseljih, kjer je bila atipična kokošja kuga 

ugotovljena v zadnjih dveh letih.
3. Vakcinacija proti Marekovi bolezni, infek- 

cioznemu bronhitisu in Gumboro bolezni se 
opravi:

- v proizvodnih jatah zasebnih proizvajalcev.
4. Vakcinacija prašičev proti prašičji kugi se 

opravi:
- v gospodarstvu, ki imajo 10 ali več plemenskih

svinj oziroma najmanj 50 pitancev,
- vseh prašičev, ki se hranijo s pomijami iz gostin

skih oziroma drugih javnih prehrambenih lokalov.
5. Vakcinacija proti Bovini trihofitiji se opravi:
- v vseh večjih aglomeracijah govedi.
6. Vakcinacija kuncev proti miksomatozi in 

hemoragični bolezni se opravi:
- v vseh rejah plemenskih kuncev in kuncev, ki 

gredo na razstavo ipd.

6. člen
V občini Ormož se v letu 1994 opravijo naslednje 

diagnostične preiskave živali:
1. Tuberkulinizirati je treba:
- vse krave in breje telice v krajevni skupnosti 

Tomaž, Podgorci in Velika Nedelja (X splošna tu- 
berkulinizacija)

- bika v prirodnem pripustu
- vse kokoši v dvoriščih, ki neposredno mejijo na 

dvorišče, kjer je bila ugotovljena tuberkuloza
- vse plemenske merjasce
- plemenske svinje prašičerejskih farm zasebne 

reje ali v kooperaciji
- vse plemenske svinje in merjasce v okuženih 

rejah pred odjavo tuberkuloze (zadnja kontrolna 
tuberkulinizacija).

2. Na brucelozo je treba preiskati enkrat letno:
- 10% krav in brejih telic v hlevih individualnih 

proizvajalcev z 10 ali več kravami ali brejimi teli
cami s serološko preiskavo krvi po programu, ki ga 
določi Občinska veterinarska inšpekcija

- bika v prirodnem pripustu
- 20% plemenskih prašičev s serološko preiskavo 

krvi po programu, ki ga določi občinska veterinar
ska inšpekcija

- dvakrat letno je treba klinično in serološko 
pregledati vse ovne na infekcijo z Brucella ovis.

3. Na mehurčasti izpuščaj (IBP, IPV) je treba 
enkrat letno preiskati:

- bika v prirodnem pripustu
- 50% rej bikovskih mater svetlo lisaste pasme
- enkrat letno je treba pregledati bika v prirodnem 

pripustu na vibriozo, kampilobakteriozo, leptospi- 
rozo, trihomoniazo, levkozo in bakteriološki 
pregled semena na onesnaženost z ubikvitarnimi 
bakterijami.

4. Na bolezen Aujeszkega in TGE je treba 
preiskati:

- 5% vzorcev krvi plemenskih prašičev v farmah 
zasebnih rej ali v kooperaciji

5. Na leptospirozo jetreba enkrat letno pregledati:
- 20% vzorcev krvi plemenskih prašičev po pro

gramu, ki ga določi občinska veterinarska inšpek
cija.

6. Na kužno malokrvnost in theilerozo kopitarjev 
je treba preiskati:

- vse plemenske žrebce na območju občine Ormož.
7. Na hudo gnilobo čebelje zalege, pršičavost in 

nozemavost je treba pregledati in preiskati:
- čebelje družine vzrejevalcev matic in plemenil- 

nih postaj registriranih pri veterinarski službi.

7. člen
Preventivne vakcinacije opravi OZVŽ Ptuj PE 

Ormož, na družbenih obratih pa verificirane 
obratne ambulante po predpisanih strokovnih na
vodilih in s predpisanimi vakcinami.

Diagnostične preiskave in odvzem vzorcev krvi za 
diagnostične preiskave opravi OZVŽ Ptuj PE 
Ormož razen preiskav:

- zadnje kontrolne tuberkulinizacije v okuženih 
prašičerejskih obratih pred odjavo bolezni

- laboratorijske preiskave na levkozo, brucelozo,



STRAN 14 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 3. marec 1994, ŠT. 5

leptospirozo, IBR, IPV, vibriozo, trihomonijozo, 
kužno malokrvnost in preglede čebeljih družin 
vzrejevalcev matic in plemenskih postaj, ki jih 
opravi Veterinarska fakulteta v Ljubljani.

8. člen
Stroški za cepljenje in ugotavljanja kužnih bolezni 

po tej odredbi gredo v celoti v breme posebnega 
računa za zdravstveno varstvo živali proračuna 
občine Ormož razen stroškov za:

- cepljenje psov proti steklini in cehelmitizacijo 
psov

- stroškov za preglede čebeljih družin, ki se vozijo 
na pašo

- stroškov cepljenja kuncev proti miksomatozi in 
hemoragični bolezni kuncev

- stroškov cepljenja proti prašičji kugi, če se hra
nijo s pomijami

- cepljenje domačih živali proti steklini, ki se 
pasejo na okuženem ali ogroženem območju

- stroškov cepljenja goved proti bovini trihofitiji 
v večjih aglomeracijah

- tuberkulinizacija in serološke preiskave krvi na 
brucelozo, leptospirozo ter preglede na ostale kužne 
bolezni ob kupoprodaji plemenskih prašičev, ki 
gredo v breme lastnika.

9. člen
Ta odredba začne veljati dan po objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 326500-0002/94
Ormož, dne 21. februarja 1994

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili Trofenik, s.r.

12.

IZVRŠNI SVET
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ

Po 29. členu Zakona o zdravstvenem varstvu živali 
(Uradni list SRS, št. 37/85), 3., 4. in 5. členu Uredbe 
o pristojbinah za zdravstvena spričevala in potrdila 
ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin za 
veterinarsko sanitarne preglede in dovoljenja v 
notranjem prometu ter o višini pristojbin za veter
inarsko sanitarne preglede pošiljk v prometu preko 
državne meje (Uradni list RS, št. 15/93) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ormož na seji dne 21. fe
bruarja 1994 sprejel

ODREDBO
o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne 

preglede in dovoljenja v občini Ormož

1. člen
Za obvezne veterinarsko sanitarne preglede 

pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin in od
padkov ter za obvezne preglede klavnih kopitarjev 
in parklarjev, perutnine in kuncev ter za dovoljenje 
za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno 
potrošnjo, se v občini Ormož plačujejo naslednje 
pristojbine:

1. Veterinarsko sanitarni pregledi pošiljk pri nak
ladanju, razkladanju in prekladanju živali, žival
skih proizvodov in surovin ter odpadkov

režijske ure
a) za kamion do 2 toni ...................................0,5
b) za kamion nad 2 toni ali vagon................  1,0
c) za kamion dan starih piščancev................ 0,2
č) za kosovne pošiljke
- za kopitarje in govedo od kom..................... 0,3

- za teleta od kom............................................. 0,1
- za prašiče in drobnice od kom......................0,1
- za živo perutnino od vsakih začetih 50 kom. 0,1
- za čebeljo družino.............. j......................0,07
2. Za veterinarsko sanitarne preglede:
- pri izdaji napotnice za zakol v sili
- klavne perutnine na farmah pred zakolom
- divjačine pred odpremo ali vskladiščen jem mesa, 

mesnih in mlečnih izdelkov, rib ter drugih proizvo
dov na sejmih, tržnicah, v gostinskih in drugih 
obratih

- pri obdelavi in predelavi mesa za javno potrošnjo 
v gostiščih na prireditvah, v hladilnicah in v obrtni 
predelavi mesa, ter za druge preglede, ki jih ta 
odredba ne omenja, se plača pristojbina za vsako 
začeto uro po veljavni režijski uri za doktorja veter
inarske medicine.

3. Za izdajo dovoljenja za promet z mlekom in 
mlečnimi izdelki za javno porabo oziroma za po
daljšanje dovoljenja se plača pristojbina 2-krat letno

po hlevskem vzorcu ...................................0,45
po individualnem vzorcu...........................0,14

Pristojbine za dovoljenja pobere organizator od
kupa mleka. Kasnejše prijave in pristojbine se 
plačajo ob izdaji dovoljenja za promet z mlekom.

Organizator odkupa mora pobrane pristojbine 
takoj nakazati na posebni račun za zdravstveno var
stvo živali.

Pristojbine določene v 1. in 2. točki tega člena 
odredbe se povečajo za 15 % kot prispevek za 
zdravstveno varstvo živali.

V kolikor pristojbine iz tega člena po kom., kg ali 
litru ne pokrivajo stroškov pregleda, se pristojbine 
zaračunajo po času, ki je za te preglede potreben. Čas 
ene ure je 1 točka.

2. člen
Kadar doseže obračun pristojbin pri kosovnih 

pošiljkah višino pristojbine po kamionu ali vagonu, 
se zaračunava pristojbina za kamionsko ali vagon- 
sko pošiljko.

3. člen
Kadar živali, živalski proizvodi, živalske surovine 

ali druge pošiljke niso pripravljene za veterinarsko 
sanitarni pregled, se zaračunava zamudnina za 
vsako začeto uro v vrednosti 1 točke.

Za veterinarsko sanitarni pregled, ki se mora 
opraviti izven delovnega časa, se pristojbina poveča 
za 50 %. Za pregled ob nedeljah in državnih 
praznikih se pristojbina poveča 100 %.

4. člen
Vrednost točke je vrednost režijske ureza doktorja 

veterinarske medicine in se usklajuje s spreminjan
jem vrednosti režijske ure za doktorja veterinarske 
medicine.

5. člen
Poleg pristojbin iz 1. člena te odredbe se posebej 

plačajo potni stroški in vsi posredni stroški v skladu 
z določili zakona o splošnem upravnem postopku in 
na njegovi podlagi izdanih predpisov.

Posebej pa se plačajo tudi stroški laboratorijskih 
analiz, ki so sestavni del veterinarsko sanitarnega 
pregleda. Stroški prevoza in laboratorijskih analiz 
se neposredno obračunavajo koristnikom uslug.

6. člen
Koristniki veterinarsko sanitarnih pregledov so 

dolžni obveznost poravnati na račun št. 52410-840- 
038-3210 "pristojbine za zdravstveno varstvo živali" 
v osmih dneh po prejemu obvestila. Poravnavo ob

veznosti zagotavlja odredbodajalec posebnega 
računa za zdravstveno varstvo živali občine, 
kateremu zavod mesečno izstavi račun za 
opravljeno delo na področju veterinarsko sani
tarnega nadzora.

7. člen
Z uveljavitvijo te Odredbe nehajo veljati določila 

Odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko 
sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ormož ter 
stroški poslovanja veterinarsko higienske službe v 
občini Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/90), ki se nanašajo na veterinarsko sanitarne 
preglede ter dovoljenja v občini Ormož.

8. člen
Ta Odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 41500-0016/94 
Ormož, dne 21. februarja 1994

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili Trofenik, s.r.

13.

IZVRŠNI SVET
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ

Po 8. členu Odloka o zagotavljanju sredstev za 
kritje stroškov pri vzdrževanju skupnih objektov in 
naprav na melioracijskih območjih občine Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, Št. 11/87) in 
138. členu Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je Izvršni svet 
Skupščine občine Ormož na seji dne 21. februarja 
1994 sprejel *

ODREDBO
o višini nadomestila za kritje stroškov pri 

vzdrževanju skupnih objektov in naprav na melio
racijskih območij v občini Ormož

1. člen
Za zagotavljanje sredstev za kritje stroškov pri 

vzdrževanju skupnih objektov in naprav na melio
racijskih območjih v občini Ormož se v letu 1994 
določi naslednja višina prispevka od ha meliorirane 
površine:

- melioracijsko območje Sejanska dolina
............................................................. 1.080,00 SIT
- melioracijsko območje južno od ceste Ormož -

Ptuj ......................................................  960,00 SIT
- melioracijsko območje Lešniška dolina
............................................................. 1.647,00 SIT
- melioracijsko območje Rucmanci - Trnovci
............................ r................................ 907,00 SIT.

2. člen
Višina prispevka, določena v 1. členu te odredbe, 

se tekoče revalorizira v skladu z indeksom rasti cen 
gradbenih storitev, ki ga objavlja Splošno združenje 
gradbeništva in industrije gradbenega materiala 
Slovenije.

3. člen
Ta odredba prične veljati dan po objavi v Urad

nem vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se 
od 1.1. 1994.

Številka. 32102-0002/94 
Ormož, dne 21. februarja 1994

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili Trofenik, s.r.

Uradni vestnik obCin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: Zavod 
Radio-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredniški odbor - odgovorni urednik Franc Potočnik. Sedež uredništva: Ptuj, Mestni trg 1. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


